浜松市立佐久間小学校 学校教育目標

やさしく かしこく たくましく

令和８年１月９日
浜松市立佐久間小学校
学校運営協議会委員     様
学校運営協議会オブザーバー 様

浜松市立佐久間小学校運営協議会
会  長  髙氏 秀佳

第４回佐久間小学校運営協議会の開催について(お知らせ)

 新春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、佐久間小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し
上げます。
 さて、本年度第４回佐久間小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用
の中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年２月９日（月）午後１時３０分～午後３時３０分

２ 場 所  佐久間小学校 ３階 会議室

３ 内 容  ※ 幼稚園参観、園内視察   13:30～13:45
（１）授業参観、校内視察     13:50～14:05
（２）熟議事項              14:15～15:30

・２学期末学校評価を受けて
・本年度の振り返りと来年度に向けて
・令和８年度の学校経営方針について

（３）その他
・佐久間幼稚園から
・来年度の計画について

４ その他  ・お車で御来校の際は、運動場駐車場を御利用ください。

・お手数をお掛けしますが、欠席される場合は下記まで御連絡くださ
いますようお願いいたします。
・今後「２学期末学校評価」「令和８年度浜松市立佐久間小学校学校経
営構想（案）」を郵送します。当日までに御一読いただいたうえで御参
加ください。当日資料を御持参ください。
・学校運営協議会自己評価については、とりまとめて当日の資料とし
ますので、１月３１日（土）までにＦＡＸまたは学校にお越しの際に御提
出をお願いします。

担当（連絡先）

浜松市立佐久間小学校

教 頭  小野 佳貴

ＴＥＬ  ９６５－００２４

ＦＡＸ  ９６５－１７７０